
K prodeji, Rodinný dům, 230 m2
Číslo inzerátu (ID): 4265397 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

6 720 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Pokud hledáte ideální místo pro rodinné bydlení nebo podnikání,
máme pro vás skvělou nabídku. Představte si prostorný cihlový
dům na polosamotě v malebné obci Staré Křečany, okr. Děčín.
Tento dům nabízí dostatek prostoru pro velkou rodinu a nachází se
na pozemku o výměře 1 739 m2. Celková užitná plocha domu činí
230 m2. Navíc je k dispozici další pozemek o výměře 1 477 m2,
který je možno dokoupit a je ideální pro stavbu k trvalému či
rekreačnímu bydlení. Vytápění je moderní, celé v mědi. Dům je ve
velmi dobrém stavu a nabízí ideální podmínky pro klidné a
pohodlné bydlení.Okrasná zahrádka s živými ploty poskytuje
dostatečné soukromí a klid, který si každý zaslouží. Okolí domu
nabízí nejen krásnou přírodu, ale také blízkost městských služeb.
Do lesa se dostanete za pouhých 10 minut chůze, stejně jako do
obchůdku, školy či školky. Tato lokalita je ideální pro rodiny s
dětmi, které ocení jak klidné bydlení, tak i dostupnost všech
potřebných služeb.Neváhejte nás kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4265397
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
Inzerát vydán: 28.07.2024
ID zakázky v RK: 900879054
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 230 m2
Plocha pozemku: 1739 m2
Kód zakázky: 879054

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Petrboková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


